

レポーティングサービス（W）規約【新旧対照表】		
旧	新	備考
（規約の適用） 第 1 条 エヌ・ティ・ティ・ビズリンク株式会社（以下「当社」といいます。）はレポーティングサービス（W）規約（以下「本規約」といいます。）を定め、本規約に基づきレポーティングサービス（W）（以下「ポータルサービス」といいます。）を提供し、ポータルサービスに係る契約（以下「ポータル契約」といいます。）を締結します。 2 （略）	（規約の適用） 第1条 <u>NTTビズリンク株式会社</u>（以下「当社」といいます。）はレポーティングサービス（W）規約（以下「本規約」といいます。）を定め、本規約に基づきレポーティングサービス（W）（以下「ポータルサービス」といいます。）を提供し、ポータルサービスに係る契約（以下「ポータル契約」といいます。）を締結します。 2 （略）	
第2条～第28条（略） 別紙1 対象サービス（略）	第2条～第28条（略） 別紙1 対象サービス（略）	
別紙2 レポーティングサービス（W）個人情報保護規約 第1条（定義） このレポーティングサービス（W）個人情報保護規約（以下「本規約」といいます。）は、<u>エヌ・ティ・ティ・ビズリンク株式会社</u>（以下「当社」といいます。）が提供するレポーティングサービス（W）（以下「本ポータルサービス」といいます。）における利用者情報の取り扱いを定めたものです。	別紙2 レポーティングサービス（W）個人情報保護規約 第1条（定義） このレポーティングサービス（W）個人情報保護規約（以下「本規約」といいます。）は、<u>NTTビズリンク株式会社</u>（以下「当社」といいます。）が提供するレポーティングサービス（W）（以下「本ポータルサービス」といいます。）における利用者情報の取り扱いを定めたものです。	
別紙2 レポーティングサービス（W）個人情報保護規約 第2条～第7条（略）	第4条～第5条（略）	
	（附則）<u>令和7年10月1日</u> <u>この規約は、令和7年10月1日から実施します。</u>	